
COPIA 

COMUNE DI CASALETTO CEREDANO 
PROVINCIA DI CREMONA 

--------------------- 

 

Determinazione n. 164 del 20.12.2021 

 

Oggetto: Liquidazione e pagamento spese preventivamente impegnate e/o autorizzate sostenute 

dall’economo comunale- anno 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Visto il D. Lgs. N. 267 del 18.8.2000; 

Visto il D. Lgs. 165/2001; 

Visto il Regolamento di Contabilità Comunale  

Visto il decreto sindacale n. 20 del 30.04.2019 con cui il Sindaco ha nominato la Sig.ra Piera Nichetti 

responsabile del servizio finanziario; 

Viste le note di spesa e le fatture entro elencate per lavori, provviste e forniture resi in dipendenza dalla 

necessità di assicurare il regolare e corretto funzionamento dei servizi comunali e l’ordinaria 

manutenzione dei beni di proprietà comunale; 

Constatato che trattasi di spese regolarmente previste ed autorizzate in sede di approvazione del 

bilancio di previsione del corrente esercizio; 

Dato atto che le note di spesa e le fatture entro elencate sono state esaminate e dichiarate ammissibili in 

relazione alla regolarità della fornitura e/o prestazione e della congruità del prezzo esposto; 

 

DETERMINA 

 
1. di liquidare le note di spesa e le fatture di cui al prospetto allegato, ordinandone il pagamento 

nella misura ivi risultante, con imputazione al bilancio del corrente esercizio; 

2. di mandare agli uffici per quanto di competenza.  

3. di dare atto che il presente provvedimento non contempla la sussistenza, diretta od indiretta, di 

interessi propri del responsabile o dei suoi parenti ed affini fino al quarto grado, o dei suoi 

conviventi, idonei a determinare situazioni di conflitto anche potenziale”. 

4. di dare atto, altresì,  che la presente determinazione: 

- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la      

  copertura finanziaria; 

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario 

Comunale; 

- va inserita nel fascicolo delle determinazioni; 

- è pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi. 

 

                           ********************************************* 

 

Casaletto Ceredano, lì 20.12.2021 

 

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                 f.to  Nichetti Piera 



Allegato determinazione n.164 del 20.12.2021 

 

Prima anticipazione mandato N. 62 del 20.01.2021 - somma liquidata: € 2.000,00 

 
 

 

DESCRIZIONE DELLA 

SPESA 

 

 

 

SOMMA ESPOSTA (€) 

 

 

SOMMA LIQUIDATA (€) 

 

 

CAPITOLO 

BILANCIO 

 

Spese per sanzioni 

Buono n.17 

39,08 39,08 01021.10.0500 

Spese postali 

Buono n.3-32-35 

 

550,00 

 

550,00 

 

01021.03.0450 

Spese per bollo scuolabus e 

carburante scuolabus 

Buono n. 25-15 

 

369,50 

30,00 

 

369,50 

30,00 

 

04061.02.0100 

04061.03.0100 

Spese per bollo furgone 

protezione civile 

Buono n.5 

 

43,07 

 

43,07 

 

11011.02.0100 

Spese per bollo 

MOTOCARRO e 

carburante 

Buono n. 6-14 

 

34,48 

10,00 

 

34,48 

10,00 

 

10051.02.0100 

10051.03.0200 

Spese per bollo Fiat Doblò 

Buono n.13 

185,31 185,31 12031.02.0100 

 

Spese per igienizzanti e 

mascherine (Covid) buoni 

n.1-4-33 

177,35 177,35 01051.03.0002 

Spese per scuolabus  

Buono n.27 

25,24 25,24 04061.03.0300 

Acquisto materiale vario 

scuola primaria – buono 

n.2-8-16-19-20-21-22-26-

29-34 

182,59 182,59 04021.03.0100 

spese per uffici materiale di 

consumo 

buono n.7-12-24-30-31 

91,46 91,46 01021.03.0400 

spese per  soffiatore 

buono n.9 

10,00 10,00 09021.03.0400 

Spese per cimitero 

Buono n.10-11-18 

38,97 38,97 12091.03.0100 

Spese per scuola infanzia 

Buono n.28 

56,00 56,00 04021.03.0100 

Spese per campo sportivo 

Buono n.23 

16,20 16,20 06011.03.0400 

 

TOTALE                                       € 1.859,25 

A reintegro                                    €    140,75 

Totale                                            € 2.000,00 

 

 

 


